Indicação nº___/2021

EX. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ES.

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  Republicano,

com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Victor  Coelho  da

Silva - Prefeito de Cachoeiro de Itapemirim.

Indica a SEMMAT  – Secretaria Municipal de Manutenção

e Serviços -  Que seja feito serviços de  TAPA BURACOS NA

AVENIDA MAURO MIRANDA MADUREIRA, NO BAIRRO VALÃO.(Próximo

a entrada da Igreja Batista Renovada).

Justificativa

Tal propositura visa atender todos os cidadãos que

passam com veículos nesta avenida. O buraco já está por

muito tempo, podendo provocar acidentes graves.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2021.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador - Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330030003900380033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-06-30T14:46:55-0300